

REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Město Opočno

Zhotovitel:  
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:  
BITTNER architects spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.06.2023

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			4 889 799,17
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 889 799,17	Výše daně 1 026 857,82
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		5 916 656,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Místo: Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Město Opočno Projektant: BITTNER architects spol. s r.o.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 889 799,17</b>	<b>5 916 656,99</b>
1	Stavební část, mobiliář uznatelné náklady	2 621 996,59	3 172 615,87
2	Stavební část, mobiliář neuznatelné náklady	1 650 934,90	1 997 631,23
3	ZTI neuznatelné	154 213,58	186 598,43
4	Veřejné osvětlení neuznatelné	386 354,10	467 488,46
5	Vedlejší a ostatní náklady uznatelné	4 700,00	5 687,00
6	Vedlejší a ostatní náklady neuznatelné	71 600,00	86 636,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt:

1 - Stavební část, mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

Město Opočno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BITTNER architects spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 621 996,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 621 996,59	21,00%	550 619,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 172 615,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt: 1 - Stavební část, mobiliář

Místo: Datum: 30.06.2023  
Zadavatel: Město Opočno Projektant: BITTNER architects  
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Zpracovatel: spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 621 996,59
HSV - Práce a dodávky HSV		2 621 996,59
1 - Zemní práce		454 708,20
2 - Zakládání		41 529,15
5 - Komunikace pozemní		1 429 226,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		429 502,64
997 - Přesun sutě		258 840,00
998 - Přesun hmot		8 190,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt: 1 - Stavební část, mobiliář

Místo: Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Město Opočno

Projektant: BITTNER architects  
spol. s r.o.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

2 621 996,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 621 996,59

D 1

Zemní práce

454 708,20

6	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžkého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 "situace - předpoklad pod zpevněnými plochami" 27*208,5+28+700	m2	963,500	31,80	30 639,30	CS ÚRS 2021 02
	vv				963,500			
8	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 "situace - předpoklad pod asfaltovou plochou" 700	m2	700,000	30,20	21 140,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				700,000			
9	K	113154124	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase "situace, stávající stav" 175*4	m2	700,000	107,80	75 460,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				700,000			
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "situace, stávající kamenné obrubníky" 2*175	m	350,000	50,20	17 570,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				350,000			
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně "situace, fezy, skladby - odkopy po odbourání stávajících vrstev" "A" 0,2*637,5	m3	127,500	124,80	15 912,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				127,500			
12	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí "stávající inženýrské sítě" 175*2*0,2	m3	70,000	120,00	8 400,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				70,000			
13	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "pro drenážní potrubí" 0,35*0,3*175	m3	18,375	832,00	15 288,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				18,375			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 309,26+18,375 -15 Součet	m3	312,635	131,20	41 017,71	CS ÚRS 2021 02
	vv				327,635			
	vv				-15,000			
	vv				312,635			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 312,635*10 "Přepočtené koeficientem množství"	m3	3 126,350	10,40	32 514,04	CS ÚRS 2021 02
	vv				3 126,350			
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 312,635*2 "Přepočtené koeficientem množství"	t	625,270	280,00	175 075,60	CS ÚRS 2021 02
	vv				625,270			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	312,635	10,00	3 126,35	CS ÚRS 2021 02
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m "obsyp drenážního potrubí" 175*0,35*0,2	m3	12,250	443,20	5 429,20	CS ÚRS 2021 02
	vv				12,250			
19	M	58343959	kamenivo drčené hrubé frakce 32/63 "obsyp drenážního potrubí" 175*0,35*0,2 12,25*2 "Přepočtené koeficientem množství"	t	24,500	428,00	10 486,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				12,250			
	vv				24,500			
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně "situace, fezy, skladby - odkopy po odbourání stávajících vrstev" "A" 0,2*637,5 "přeložení" 5 Součet	m2	132,500	20,00	2 650,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				127,500			
	vv				5,000			
	vv				132,500			
D 2			Zakládání				41 529,15	
28	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m "obalení podélné drenáže" 175*1,5 "obalení drenážního žebra podél odvodňovacího žlabu" 175,5*1 Součet	m2	438,000	20,00	8 760,00	CS ÚRS 2021 02
	vv				262,500			
	vv				175,500			
	vv				438,000			
29	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 438*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	518,811	23,00	11 932,65	CS ÚRS 2021 02
	vv				518,811			
30	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drčeného "lože drenážního potrubí" 175*0,35*0,1	m3	6,125	900,00	5 512,50	CS ÚRS 2021 02
	vv				6,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	3,949	1 000,00	3 949,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"drenážní žebro podél odvodňovacího žlabu" 175,5*0,15*0,15		3,949			
32	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 120 mm bez lože	m	175,000	65,00	11 375,00	CS ÚRS 2021 02
	D	5	Komunikace pozemní				1 429 226,60	
46	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0/63	m2	638,500	198,40	126 678,40	CS ÚRS 2021 02
	vv		"skladba A"					
	vv		638,5		638,500			
48	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"přeložení stávající dlažby"					
	vv		5		5,000			
49	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	638,500	344,30	219 835,55	CS ÚRS 2021 02
	vv		"skladba A"					
	vv		638,5		638,500			
50	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	638,500	790,00	504 415,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"skladba A"					
	vv		638,5		638,500			
51	M	58381008	kostka dlažební žula "10"	m2	644,885	890,00	573 947,65	CS ÚRS 2021 02
	vv		638,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		644,885			
52	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	5,000	790,00	3 950,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"přeložení stávající dlažby"					
	vv		5		5,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				429 502,64	
64	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	994,000	250,00	248 500,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"dvoulinka žula 10 do betonu C20/25 XF3"					
	vv		146*2		292,000			
	vv		"čtyřlinka žula 10 - odvodňovací žlab - do betonu C20/25 XF3"					
	vv		175,5*4		702,000			
	vv		Součet		994,000			
65	M	58381008	kostka dlažební žula "10"	m2	99,400	890,00	88 466,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		994*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		99,400			
68	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	87,200	490,00	42 728,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"žulový krajník do betonu C20/25 XF3"					
	vv		87,2		87,200			
69	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200mm	m	88,944	560,00	49 808,64	CS ÚRS 2021 02
	vv		87,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		88,944			
	D	997	Přesun sutě				258 840,00	
78	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	600,000	61,60	36 960,00	CS ÚRS 2021 02
79	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	14 400,000	2,40	34 560,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		600*24 'Přepočtené koeficientem množství		14 400,000			
81	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	161,000	400,00	64 400,00	CS ÚRS 2021 02
82	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	439,000	280,00	122 920,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		600-161		439,000			
	D	998	Přesun hmot				8 190,00	
83	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	700,000	11,70	8 190,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt:  
1 - Stavební část, mobiliář

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Město Opočno  
  
Zhotovitel:  
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.  
  
Projektant:  
BITTNER architects spol. s r.o.  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.06.2023  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			1 650 934,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 650 934,90	21,00%	346 696,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 997 631,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt: 1 - Stavební část, mobiliář

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Město Opočno

Projektant: BITTNER architects  
spol. s r.o.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 1 650 934,90**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 273 217,80

1 - Zemní práce 100 129,65

2 - Zakládání 22 337,96

5 - Komunikace pozemní 813 278,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 250 778,49

997 - Přesun sutě 79 043,00

998 - Přesun hmot 1 650,40

PSV - Práce a dodávky PSV 377 717,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 769,02

762 - Konstrukce tesařské 74 936,58

767 - Konstrukce zámečnické 294 011,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt: 1 - Stavební část, mobiliář

Místo: Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Město Opočno

Projektant: BITTNER architects spol. s r.o.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 650 934,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 273 217,80

D 1

Zemní práce

100 129,65

1	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m "situace, tech. zpráva" 4 "2x borovice, 1x vrba, 1x smrk"	kus	4,000	1 624,00	6 496,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	840,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně "rozebrání stávající dlažby pro přeložení" 5	m2	5,000	106,00	530,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	113106141	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 "situace, stávající stav - chodníky, vstupy k objektům" 1,5*10+1,5*3+1,5*5	m2	27,000	31,00	837,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 "situace, stávající stav - chodníky, vstupy k objektům" 2*80+2*10+3*3+1,5*10+1,5*3	m2	208,500	22,00	4 587,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně "situace, stávající stav - chodníky, vstupy k objektům" 1*(15+3)+1,5*5+2,5*1	m2	28,000	462,70	12 955,60	CS ÚRS 2021 02
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně "situace, řezy, skladby - odkopy po odbourání stávajících vrstev" "B" 0,3*343,7 "C" 0,3*238,7 "ostatní plochy" 0,4*(1237,5-637,5-343,7-238,7) Součet	m3	181,760	124,80	22 683,65	CS ÚRS 2021 02
20	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně "dosyp pod zeleň a kačírek - použit přebytný výkopek" 0,4*(12+25,5)	m3	15,000	666,40	9 996,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	15,000	90,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 VV 25,5+12	m2	37,500	32,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	25,500	130,00	3 315,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice VV 25,5*1,8 *Přepočtené koeficientem množství	t	45,900	620,00	28 458,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,500	30,00	765,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	00572410	osivo směs travní parková VV 25,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství	kg	0,510	200,00	102,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně "situace, řezy, skladby - odkopy po odbourání stávajících vrstev" "B" 0,3*343,7 "C" 0,3*238,7 Součet	m2	174,720	20,00	3 494,40	CS ÚRS 2021 02
33	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m VV "pod kačírek" VV 12	m2	12,000	18,00	216,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 VV 12*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	m2	14,214	30,00	426,42	CS ÚRS 2021 02
35	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m VV "pod kačírek" VV 12	m2	12,000	18,00	216,00	CS ÚRS 2021 02
36	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 VV 12*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	m2	14,214	35,00	497,49	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,473	2 950,00	10 245,35	CS ÚRS 2021 02
	VV		"základ pod ocelový květináč"					
	VV		0,3*0,5*(10,25+0,545+10,749+1,606)		3,473			
38	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	23,150	161,00	3 727,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		"základ pod ocelový květináč"					
	VV		2*0,5*(10,25+0,545+10,749+1,606)		23,150			
39	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	23,150	32,00	740,80	CS ÚRS 2021 02
40	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,125	2 950,00	6 268,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		"základové patky laviček, košů, stojanů na kola"					
	VV		0,5*0,5*0,5*(5*2+3+2*2)		2,125			
D 5			Komunikace pozemní				813 278,30	
41	K	561121101	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 50 mm	m2	238,700	39,00	9 309,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		"skladba C - zemina do vrstvy šterku - pro šterkovou zeleň"					
	VV		238,7		238,700			
42	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	21,483	620,00	13 319,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		238,7*0,09 'Přepočtené koeficientem množství		21,483			
43	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	238,700	141,00	33 656,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		"skladba C"					
	VV		238,7		238,700			
44	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm 0/32	m2	339,700	124,00	42 122,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		"skladba B"					
	VV		339,7		339,700			
45	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 0/63	m2	339,700	151,20	51 362,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		"skladba B"					
	VV		339,7		339,700			
	VV		638,5		638,500			
47	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm 0/63	m2	238,700	244,80	58 433,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		"skladba C"					
	VV		238,7		238,700			
53	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	339,700	1 150,00	390 655,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"skladba B"					
	VV		339,7		339,700			
54	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 60 mm	m2	346,494	560,00	194 036,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		339,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		346,494			
55	K	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm	m2	1 019,100	20,00	20 382,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"celková tl. lože z cementové malty je 70 mm, montážní					
	VV		položka obsahuje 40 mm"					
	VV		3*339,7		1 019,100			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 000,00	
56	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				250 778,49	
57	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02
58	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"B2" 1		1,000			
	VV		"B2 4a" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"IP 4b" 1		1,000			
60	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"IP 11e" 1		1,000			
61	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02
62	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
63	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	7,000	130,00	910,00	
	VV		994*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		99,400			
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,646	430,00	11 027,78	CS ÚRS 2021 02
	VV		"pod rošt odpočinkové platformy"					
	VV		4,424+4,197+3,96+3,665+3,2+2,65+2+1,15+0,4		25,646			
67	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	26,159	250,00	6 539,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		25,646*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,159			
70	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 02
71	M	749101399	odpadkový koš	kus	3,000	18 300,00	54 900,00	
72	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 02
73	M	749101	lavička bez opěradla	kus	5,000	20 000,00	100 000,00	
74	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevnými šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2021 02
75	M	74910151	stojan na kola	kus	2,000	22 400,00	44 800,00	CS ÚRS 2021 02
76	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,630	3 192,00	2 010,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		"odbourání schodu u vstupu do čp. 33"					
	VV		0,2*0,3*(3*1,5+3*2)		0,630			
77	K	96191	Vybourání lavičky 1ks a odpadkového koše 1ks	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 997			Přesun sutě				79 043,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	194,940	61,60	12 008,30	CS ÚRS 2021 02
79	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 678,560	2,40	11 228,54	CS ÚRS 2021 02
	VV		194,94*24 Přepočtené koeficientem množství		4 678,560			
80	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	61,148	300,00	18 344,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		53,168+6,72+1,26		61,148			
82	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	133,792	280,00	37 461,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		194,94-61,148		133,792			
	D	998	Přesun hmot				1 650,40	
83	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	141,060	11,70	1 650,40	CS ÚRS 2021 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				377 717,10	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 769,02	
84	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	145,000	60,00	8 700,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"hydroizolace soklů, podezdívek apod - dle popisu v PD - nesmí být vytaženo nad terén"					
	VV		290*0,5		145,000			
85	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,058	1 190,00	69,02	CS ÚRS 2021 02
	D	762	Konstrukce tesařské				74 936,58	
86	K	762951003	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm	m2	28,700	148,00	4 247,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		"rošt odpočinkové platformy"					
	VV		"latě 45/70 mm"					
	VV		0,75+1,6+2,4+3,2+4,05+4,8+4,7+4+3,2		28,700			
87	M	61198144	terasový hranol 45x70mm modřín	m	31,570	104,00	3 283,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		28,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		31,570			
88	K	762952013	Montáž teras z prken š přes 120 do 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úprav	m2	15,000	412,00	6 180,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dřevěná platforma - prkna š. 140 mm"					
	VV		15		15,000			
89	M	61198154	prkno terasové jednostranně jemně drážkované severský modřín	m2	17,250	3 500,00	60 375,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		15*1,15 Přepočtené koeficientem množství		17,250			
90	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,470	1 810,00	850,70	CS ÚRS 2021 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				294 011,50	
91	K	76701	D+M ocelový květináč - kompletní provedení dle PD vč. povrchové úpravy, folie a zeminy	kpl	1,000	280 000,00	280 000,00	
92	K	76702	D+M plech, okraj (plech tl. 3 mm) odpočinkové platformy vč. povrchové úpravy	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
93	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,350	1 490,00	2 011,50	CS ÚRS 2021 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt:

2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

Město Opočno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BITTNER architects spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**154 213,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 213,58	21,00%	32 384,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**186 598,43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt: 2 - ZTI

Místo:  
Zadavatel: Město Opočno  
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30.06.2023  
Projektant: BITTNER architects  
Zpracovatel: spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 213,58
HSV - Práce a dodávky HSV	154 213,58
1 - Zemní práce	29 590,34
4 - Vodorovné konstrukce	1 334,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 000,00
8 - Trubní vedení	114 860,30
998 - Přesun hmot	2 428,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
 Objekt: 2 - ZTI

Místo: Město Opočno  
 Zadavatel: Město Opočno  
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30.06.2023  
 Projektant: BITTNER architects  
 Zpracovatel: spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>154 213,58</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					154 213,58	
D	1	Zemní práce					29 590,34	
1	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,360	1 096,00	13 546,56	CS ÚRS 2021 02
	vv		"od UV"					
	vv		1*0,8*(4,5+4,5+3,6+1,9)		11,600			
	vv		"od DV1"					
	vv		0,5*0,8*1,9		0,760			
	vv		Součet		12,360			
2	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,320	1 256,00	5 425,92	CS ÚRS 2021 02
	vv		"pro uliční vpusti"					
	vv		4*1*1*1		4,000			
	vv		"pro dvorní vpust"					
	vv		0,5*0,8*0,8		0,320			
	vv		Součet		4,320			
3	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	14,500	112,00	1 624,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		1*(4,5+4,5+3,6+1,9)		14,500			
4	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	14,500	56,00	812,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,129	131,20	672,92	CS ÚRS 2021 02
	vv		12,36+4,32		16,680			
	vv		-11,551		-11,551			
	vv		Součet		5,129			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	51,290	10,40	533,42	CS ÚRS 2021 02
	vv		5,129*10 "Přepočtené koeficientem množství"		51,290			
38	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,258	280,00	2 872,24	CS ÚRS 2021 02
	vv		5,129*2 "Přepočtené koeficientem množství"		10,258			
39	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,129	10,00	51,29	CS ÚRS 2021 02
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,551	118,40	1 367,64	CS ÚRS 2021 02
	vv		(1-0,1-0,25)*0,8*(4,5+4,5+3,6+1,9)		7,540			
	vv		(0,5-0,1-0,25)*0,8*1,9		0,228			
	vv		4*1*(1*1-0,2*0,2*3,14)		3,498			
	vv		0,5*(0,8*0,8-0,15*0,15*3,14)		0,285			
	vv		Součet		11,551			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,280	178,40	585,15	CS ÚRS 2021 02
	vv		"od UV"					
	vv		0,25*0,8*(4,5+4,5+3,6+1,9)		2,900			
	vv		"od DV1"					
	vv		0,25*0,8*1,9		0,380			
	vv		Součet		3,280			
9	M	58337310	štěrkopísek	t	6,560	320,00	2 099,20	CS ÚRS 2021 02
	vv		3,28*2 "Přepočtené koeficientem množství"		6,560			
D	4	Vodorovné konstrukce					1 334,30	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,312	1 017,00	1 334,30	CS ÚRS 2021 02
	vv		"od UV"					
	vv		0,1*0,8*(4,5+4,5+3,6+1,9)		1,160			
	vv		"od DV1"					
	vv		0,1*0,8*1,9		0,152			
	vv		Součet		1,312			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 000,00	
11	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
D	8	Trubní vedení					114 860,30	
12	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	1,900	367,00	697,30	CS ÚRS 2021 02
	vv		"od DV1"					
	vv		1,9		1,900			
13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	14,500	578,00	8 381,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"od UV"					
	vv		4,5+4,5+3,6+1,9		14,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	3,000	318,00	954,00	CS ÚRS 2021 02
15	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	494,00	494,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	4,000	561,00	2 244,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	1	univerzální 45° třmenové sedlo pro hlavní potrubí s hladkou vnější stěnou DN150/300	kus	4,000	4 680,00	18 720,00	
20	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,563	3 000,00	4 689,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"situace - vybourání stávajících uličních vpustí"		1,563			
	VV		5*0,5*0,5*1,25					
21	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	234,00	1 170,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	3693173	Výplň potrubí z cementopopilkem	m3	0,450	6 500,00	2 925,00	
	VV		"zaplavení potrubí od stávajících UV cementopopilkem"		0,450			
	VV		20*0,15*0,15					
23	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450/300 2a	kus	4,000	783,00	3 132,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	59223862	skruž pro uliční vpust' betonová 450/350 3a PVC	kus	4,000	682,00	2 728,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450/555 5b	kus	4,000	1 122,00	4 488,00	CS ÚRS 2021 02
27	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,000	442,00	1 768,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	895983219	Zřízení vpustí kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
29	M	592238501	kalová prohlubeň TVB-Q 300/270	kus	1,000	500,00	500,00	
30	M	592238251	skruž středová se vtokem TVB-Q 300/250 - 2e	kus	1,000	400,00	400,00	
31	M	592238601	skruž středová TVB-Q 300/200b	kus	1,000	300,00	300,00	
32	M	592238211	vyrovnávací prstenec TVB-Q 300/40	kus	1,000	350,00	350,00	
33	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"UV" 4		4,000			
	VV		"DV" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
34	M	55242328	mříž s rámem D 400 500x500	kus	4,000	5 300,00	21 200,00	CS ÚRS 2021 02
35	M	2866177	mříž vtoková 300x300 B125 8/5	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	8911819	Výšková úprava (výměna + osazení) šoupátkových poklopů - vodovod	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	
	D	998	Přesun hmot				2 428,64	
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,179	100,00	1 517,90	CS ÚRS 2021 02
37	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	15,179	60,00	910,74	CS ÚRS 2021 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt:

3 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

Město Opočno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BITTNER architects spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**386 354,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 354,10	21,00%	81 134,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**467 488,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt: 3 - Veřejné osvětlení

Místo:  
Zadavatel: Město Opočno  
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30.06.2023  
Projektant: BITTNER architects  
Zpracovatel: spol. s r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	386 354,10
POLOZKA - TEXTPOL	386 354,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt: 3 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 30.06.2023  
Zadavatel: Město Opočno Projektant: BITTNER architects  
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Zpracovatel: spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							386 354,10	
D	POLOZKA	TEXTPOL					386 354,10	
1	K	210100096	UKONČENÍ VODIČŮ SVORKOVNICE -2,5MM2	KUS	24,000	29,00	696,00	
2	K	210100101	UKONČENÍ VODIČŮ SVORKOVNICE -16MM2	KUS	32,000	59,00	1 888,00	
3	K	210204002	DMTŽ STOŽÁR SVĚTLO PARKOVÝ OCEL	KUS	2,000	2 875,00	5 750,00	
4	K	210204121	DMTŽ PATICE STOŽÁR PARKOVÝ LITINA	KUS	2,000	207,00	414,00	
5	K	210202016	MTŽ SVÍTIDLO VÝB PARKOVÉ NA SLOUP	KUS	2,000	749,00	1 498,00	
6	K	210202013	MTŽ SVÍTIDLO VÝB PR ZÁVĚS+VÝLOŽNÍK	KUS	4,000	24 380,00	97 520,00	
7	K	210204002.1	MTŽ STOŽÁR SVĚTLO PARKOVÝ OCEL	KUS	4,000	3 739,00	14 956,00	
8	K	210204103	MTŽ VÝLOŽNÍK 1RAMENO SLOUP -35KG	KUS	4,000	749,00	2 996,00	
9	K	316000003	SVIT HELLUX LED modul MLR1 30W STOZ KB3.2 VYLOŽ600	KS	4,000	17 539,00	70 156,00	
10	K	210204201	MTŽ ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁR 1OKRUH	KUS	4,000	460,00	1 840,00	
11	K	348910980	SVORKOVNICE STOŽÁROVÁ EKM 1271	KUS	4,000	749,00	2 996,00	
12	K	210220022	MTŽ UZEM DRÁT FEZN -120 ZEM MĚSTO	M	160,000	46,00	7 360,00	
13	K	354410730	DRÁT D 10MM FEZN	KG	112,000	98,00	10 976,00	
14	K	210220301	MTŽ SVORKA HROM 2ŠROUBY SS,SR 03	KUS	4,000	42,00	168,00	
15	K	354420360	SVORKA UZEMNĚNÍ NEREZ PŘIPOJOVACÍ	KUS	4,000	59,00	236,00	
16	K	210220431	TVAROVÁNÍ PRVKŮ	KUS	8,000	289,00	2 312,00	
17	K	210280002	PROHLÍDKA EL ROZVODŮ -0,5MIL KČ	KUS	1,000	5 750,00	5 750,00	
18	K	210292021	SFÁZOVANÍ ŽIL KABELŮ+VEDENÍ -4 ŽIL	KUS	8,000	115,00	920,00	
19	K	210292022	VYPNUTÍ VEDENÍ SE ZAJIŠTĚNÍM	KUS	2,000	2,00	4,00	
20	K	999900003	UPRAVA VEDENÍ STAV VEREJ OSVETLENÍ	HOD	22,000	460,00	10 120,00	
21	K	210810006	MTŽ CU KABEL CYKY 750V 3X2,5 VOLNĚ	M	25,000	19,00	475,00	
22	K	341110360	KABEL SILOVÝ S CU JÁDREM 1 KV 3X2,5MM2	M	25,000	23,00	575,00	
23	K	210810014	MTŽ CU KABEL CYKY 750V 4X16 VOLNĚ	M	160,000	236,00	37 760,00	
24	K	341110800	KABEL SILOVÝ S CU JÁDREM 1 KV 4X16MM2	M	160,000	46,00	7 360,00	
25	K	460010024	VYTYČENÍ VEDENÍ PODZEMNÍ ZÁSTAVBA	KM	0,150	1 554,00	233,10	
26	K	460050703	JÁMA STOŽÁR VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TŘ 3	KUS	4,000	979,00	3 916,00	
32	K	460080011	ZÁKLADOVÁ KCE BETON B 7,5 -BEDNĚNÍ	M3	1,000	3 049,00	3 049,00	
33	K	562410320	ROŠT KOTEVNÍ KR 240	M	4,000	4 199,00	16 796,00	
34	K	460080202	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZABUDOVANÉ	M2	9,000	1 380,00	12 420,00	
35	K	589325800	SMES PRO BETON B20 DO 8MM V4	M3	1,000	3 049,00	3 049,00	
36	K	460080301	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ NEZABUDOVANÉ	M2	9,000	174,00	1 566,00	
27	K	460200183	RÝHA Š 35CM HL 100CM RUČNĚ HOR TŘ 3	M	150,000	160,00	24 000,00	
28	K	460300001	ZÁSYP JAM A RÝH STROJNĚ V ZÁSTAVBĚ	M3	53,000	100,00	5 300,00	
29	K	460421182	LOŽE PÍSEK 10CM Š-50CM FÓLIE PLAST	M	150,000	87,00	13 050,00	
30	K	693113110	PÁS VAROVNÝ PLNÝ PE Š 330MM S POTISKEM	M	150,000	18,00	2 700,00	
31	K	581565620	PÍSEK PODSYPOVÝ SPÁROVACÍ FRAKCE 0/1	KG	15 570,000	0,40	6 228,00	
37	K	460510054	PROSTUP PLAST TROUBA -10CM -RÝHY	M	160,000	23,00	3 680,00	
38	K	345713520	TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ	M	160,000	23,00	3 680,00	
39	K	460620013	PROVIZOR ÚPRAVA TERÉNU+ZHUTNĚNÍ TŘ3	M2	53,000	37,00	1 961,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt:

**4 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Opočno

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

BITTNER architects spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 700,00	21,00%	987,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 687,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt: 4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Město Opočno

Projektant: BITTNER architects  
spol. s r.o.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt:

4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 30.06.2023  
Zadavatel: Město Opočno Projektant: BITTNER architects  
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Zpracovatel: spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 700,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 700,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							4 700,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt: 4 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30.06.2023
Zadavatel:	IC:
Město Opočno	DIČ:
Zhotovitel:	IC:
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IC:
BITTNER architects spol. s r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	71 600,00
--------------	-----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	71 600,00	21,00%	15 036,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 636,00
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno  
Objekt: 4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Datum: 30.06.2023
Zadavatel: Město Opočno	Projektant: BITTNER architects spol. s r.o.
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>71 600,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	71 600,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Hradební, Opočno

Objekt: **4 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Město Opočno

Projektant: BITTNER architects  
spol. s r.o.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **71 600,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 71 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 71 600,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení	kpl	1,000	28 600,00	28 600,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření a ageomterický plán	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 02